



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

T	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
		Tea Bundáskenyér(1-8-3) Uborka friss	Limonádé Szalámi(2-8-10) Ráma(2) Paradicsom Magvas zsemle/kifli(1-5)	Tea Hot(1-2-8-10)	Tej(2) Sonka-szendvics(2-8-10) Ráma(2) Uborka friss Kenyér-burgonyás(1-8)
	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>
		GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)	TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)SZEZÁMMAG(5)MUSTÁR(10)	TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)	TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)
g		Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 305 7 14 32 1,8 3 15	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 377 12 20 35 1,7 5 10	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 371 26 25 38 2,3 5 15	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 322 17 10 37 1,6 2 0
E		Zöldborsóleves(1-2-3-4-10) Krumplis tészta(1-3) Csemege uborka	Lencseleves(10-2-3-4) Bácskai rizseshús	Zöldségleves(4-1-2-3-10) Galuska(1-3) Csobensult karfiol(1-2-3) Csirkemell-natúr Bulgurköret(1-2-3-4-10)	Csontleves(1-3-2-4-10) Kelkáposzta főzelék(1-2-3-4-10) Sertéspörkölt Kenyér-t.kiörl.-főzelékhez(1-8)
	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>
		TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)	TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)	TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)	TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)
g		Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 526 16 14 77 2,5 2 3	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 728 33 25 88 2,3 4 4	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 1292 74 53 124 6,2 12 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 671 29 37 51 3,5 6 0
U		Vaniliáspuding(2)	Mezes margarin Kenyér-teljes kiörlésű(1-8)	Sonkakrém(2-8-10) Kifli - zsemle(1-2)	Sajt tomlos(2) Paprika tv Kifli - zsemle(1-2)
	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>
		TEJ(2)	GLUTÉN(1)SZÓJA(8)	TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)	TEJ(2)GLUTÉN(1)
g		Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 124 7 3 16 0,2 2 5	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 119 5 1 22 0,6 0 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 254 12 9 17 1,8 3 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 168 5 3 18 0,9 2 0

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

* T.Zs = Telített zsírsav

Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élelmezésvezető:.....

.....

.....